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RRepet
Repet är ett registerprogram för Svenska Missionskyrkans 

församlingar och föreningar inom equmenia

Repet innehåller församlingsbok, medlemsregister, 
adressböcker, närvaroregistrering, statistik, 
utskickshantering med mera

Repet är ett smidigt verktyg för att hantera pensions- och 
försäkringsfrågor för församlingens anställda 

Repet når du alltid på www.repet.eu

Repet är gratis 

Över 400 församlingar och 

föreningar använder Repet



Är du vilse i statistiken?  
Ta tag i Repet som leder dig rätt! 

Saknar du en hållbar medlemshantering?  
Repet går inte av!

Så här tycker vi som redan använder Repet:

”Bra att det är webbaserat. Man slipper installera ett program 
på datorn för att använda det. Det är bra att kunna exportera 
statistik med mera till Excel och PDF. Bra med automatiska 
adressuppdateringar via SPAR.” 

Simon Gunner, Vällingby, SMU

”Jag möter Repet i egenskap av LokalAdmin i två SMU-
föreningar och en församling. Styrkan med Repet är att jag har 
all information samlad på ett ställe och att den informationen 
(medlemsavgifter, närvaromarkeringar m.m.) kan läggas in av 
olika personer från valfri dator. 

Genom att använda Repet fullt ut får jag stor hjälp när det är 
dags att skicka in statistikuppgifterna. Ser med förväntan fram 
emot fortsatt utveckling av Repet och dess olika rapporter.”

Per Ringbo, Borås, församling och SMU 

”I Repet Pension är det enkelt att administrera lönerapportering 
varje månad. Det är också bra att kunna gå tillbaka och korrigera 
löner, tjänstgöringstid, sjukskrivningar och andra uppgifter.” 

Kjell Preuschhof, Alunda, pension



Repet är gratis!
Över 400 församlingar och föreningar använder Repet. Repet 
är gratis för alla församlingar och equmeniaföreningar. Skicka 
ett e-postmeddelande till info@repet.eu för att anmäla intresse. 
Gör det redan idag! 

Enklare statistik
Repet tar fram din församlings och ungdomsförenings 
statistikblanketter. Det enda du behöver göra är att kontrollera 
siffrorna, skriva ut, skriva under och skicka in! 

Du kan titta i gamla statistikuppgifter för att se hur 
utvecklingen har varit exempelvis för medlemsantalet eller gåvor 
till församlingen så långt tillbaka som 1992.

Utskick
Repet har en utskicksfunktion som du kan anpassa efter din 
församlings eller förenings behov. Med hjälp av filter gör du 
själv ditt urval av målgrupp. Kanske vill du nå alla kvinnor som 
deltar i en grupp men som inte är medlemmar?

Repet kan också ge dig en födelsedagslista och markera vilka 
personer du ska uppvakta i år!
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Repet innehåller hela församlingens eller 
ungdomsföreningens adressbok, men det är långt 
ifrån allt. 

Nyhet! Matrikel
Nu behöver du inte göra någon pappersmatrikel för församlingen längre. I 
Repet finns en matrikel du kan nå via mobilen eller församlingens hemsida. 
Matrikeln är alltid uppdaterad med nya adresser och medlemmar. Matrikeln 
finns automatiskt för alla församlingar som är aktiva i Repet.

Församlingsbok
För församlingen finns möjlighet att föra församlingsboken: medlemskap 
(huvudbok), dop, välsignelse, konfirmation, vigsel och begravning, 
på ett ställe. Hela församlingsboken finns alltså i Repet. När du 
lagt in alla uppgifter får du en överskådlig bild över varje persons 
församlingsbokshändelser. Om medlemmen medger det kan du även 
se händelser från tidigare församlingar (används främst vid flytt från en 
församling till en annan).



Utskick via e-post eller vanlig post
Repet hjälper dig med utskick till alla församlingens eller föreningens 
grupper. Du kan även välja utskick via e-post till alla som har e-postadress 
medan adressetiketter skrivs ut för övriga! Repet spar både på miljön och 
porto!

Du baserar dina utskickslistor på filter som du kan uppdatera så att du 
alltid får med alla nuvarande deltagare, exempelvis i kören. Du behöver inte 
uppdatera på mer än ett ställe.

Rätt adresser eller rätta adresser?
Med Repet har du alltid tillgång till rätt adress. Alla postadresser 
uppdateras automatiskt till folkbokföringsadressen varje månad. Inga 
medlemmar eller deltagare behöver meddela sin nya adress vid flytt. Det 
går automatiskt från folkbokföringen och du har alltid tillgång till rätt adress!
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Person- och medlemsregister
Repet hanterar person- och medlemsregister där det finns plats för allt från 
tillfälliga adresser till familjerelationer. 

Uppdrag
Repet erbjuder hantering av uppdrag (till exempel styrelsen, fastighets-
gruppen och julkortsmottagarna). Med uppdragsfunktionen kan du göra 
riktade utskick och få fram underlag till församlingens telefonbok, med 
mera. Denna rapportering ersätter även namnlistan som skickas ut från 
samfundet varje år tillsammans med statistikblanketten. Använder du Repet 
behöver du inte fylla i namnlistan. Uppdatera direkt i Repet istället.



Närvarohantering
Du skapar lätt egna användarkonton till alla ledare så att de själva kan föra 
in närvaro för sin grupp direkt på webben. All närvaro hamnar i statistiken 
som är färdig att skriva ut när året är slut!

Grupphantering är enkelt. Du kan välja att föra över föregående års 
grupper och deltagare till en ny termin eller lägga upp en helt ny grupp. 

Välj även om du vill lägga upp en aktivitet åt gången eller att skapa till 
exempel alla måndagskvällar kl. 18.00  –19.30 för resten av terminen. 

Ledarna skriver själva ut sina närvarorapporter när de behöver dem.
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Bidragsansökan till kommuner
Med hjälp av Repets rapportinställningar kan du anpassa närvarostatistiken 
för att ta fram underlag till lokala bidragsansökningar, till exempel från 
kommunen. Du ställer själv in uppgifter såsom antal deltagare som krävs 
per träff, krav på ledarledda aktiviteter, hur många gånger en deltagare kan 
räknas per dag med mera.

Rapporter
Du kan skriva ut alla Repets rapporter till något av följande format: Excel, 
PDF, CSV eller XML eller direkt till webbsida.



Repet Pension för personaladministration
Repet Pension är ett smidigt och nödvändigt system för 
församlingar som har anställda. Sen sommaren 2010 är 
Repet Pension enda sättet att rapportera löneuppgifter för 
pensions- och försäkringsunderlag för Svenska Missionskyrkans 
anställda. I Repet Pension har du tillgång till församlingens 
anställdas löneuppgifter, anställningstider, sjukskrivningar med 
mera. Repet Pension ger kassören eller personalansvarig i 
församlingen en god överblick.

Utbildning
Repetutbildningar hålls flera gånger per år i olika delar av 
landet. På www.repet.eu finns information om kommande 
utbildningar. Om det inte finns någon kurs som passar dig 
tidsmässigt kan du skicka en intresseanmälan till info@repet.eu, 
så försöker vi lösa det. 

Beställ idag!
Anmäl ditt intresse till info@repet.eu
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